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W Szkole Podstawowej nr 3 im. Armii Krajowej w Bolesławcu odbył się uroczysty apel z okazji 234. rocznicy uchwalenia

Konstytucji Trzeciego Maja

- jednego z najważniejszych symboli polskiej tożsamości narodowej. Uczniowie zaprezentowali wzruszający montaż

słowno-muzyczny o wymowie patriotycznej, oddając hołd jednemu z najważniejszych wydarzeń w historii Polski.

Apel rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego i odśpiewaniem czterech zwrotek hymnu państwowego. W

czasie uroczystości uczniowie przybliżyli historię tego święta, jego znaczenie dla Polski oraz atmosferę tamtych czasów.

To była piękna lekcja historii, która pokazała społeczności szkolnej okoliczności ustanowienia konstytucji w 1791 roku.

Uczniowie dowiedzieli się o najważniejszych prawach zawartych w tym istotnym dokumencie oraz o jego wpływie na

pozycję naszego kraju w Europie. Podkreślono, że Konstytucja Trzeciego Maja była pierwszą w Europie, a drugą na

świecie ustawą zasadniczą regulującą organizację władz państwowych oraz prawa i obowiązki obywateli. Nie zabrakło

także odświętnych strojów, akcentów muzycznych, wokalnych i tanecznych oraz wyeksponowania symboli narodowych.

Uroczystość ta uzmysłowiła wszystkim, jak ważną rolę i znaczenie mają słowa: wolność, naród i ojczyzna.

Wyjątkowym wydarzeniem był także udział uczniów wraz z delegacją Pocztu Sztandarowego Szkoły Podstawowej nr 3

im. Armii Krajowej w majowych wydarzeniach patriotycznych, które zostały zorganizowane w Bolesławcu z okazji Święta

Flagi Rzeczypospolitej Polskiej oraz 234. rocznicy uchwalenia Konstytucji Trzeciego Maja. Udział młodzieży w

uroczystościach miejskich był ważnym symbolem szacunku dla barw narodowych oraz wspólnotowego charakteru

wydarzenia, które było jednocześnie pięknym świadectwem szkolnego zaangażowania w pielęgnowanie wartości

patriotycznych.

Szacunek dla symboli narodowych jest nieodzownym elementem naszej tożsamości oraz kultury. Wspominając o godle,

fladze i hymnie naszego kraju, nie tylko pamiętamy o historii, lecz także budujemy więź społeczną oraz wyrażamy nasze
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wartości i przekonania. ((info SP nr 3)

info/2025/05/konsty_maj
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